
HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

ENDIVIENSALAT 
AUS ÖSTERREICH

Seite 2Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

-50%

A B  D O . ,  1 2 .1 0 .

FR. UND SA., 06.10. UND 07.10.

A B  M O . ,  0 9.1 0 .

MEHR FÜRS GELD ZUM
GESPENSTISCH GUTE
ANGEBOTE ZUM

EASYHOME

ÜBERKOPF
BRAUSE-SET
Seite 14

per Set

39,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-/
KINDER- 
HALLOWEEN-
KOSTÜM
Seite 22

per Garnitur/Stück

8,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINE-MEDAILLONS
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt 3,24

-50%
per Packung 6,49

6,48/kg

1,14

-50%
per Packung 2,29

FLAT LAKE

TOP LIMITATION  
CUVEE 
0,75 l

2,99

-50%
per Flasche 5,99

3,99/Liter

0,64

-50%
per Stück 1,29

 

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

Bester Discounter 
2023/24
HOFER ist die Nummer 1 beim 
ÖGVS Discounter-Check 2023/24 
„Kundenvotum Ware“ und konnte 
unter den teilnehmenden 
Diskontern die Warengruppen-
Gesamtwertung, in den Kate
gorien Qualität, Auswahl und 
Preis, für sich verbuchen.
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  06.10. und 07.10.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

HOFER MARKTPLATZ

ENDIVIENSALAT AUS 
ÖSTERREICH
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

INKL. SAUCE

14,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSROULADE
natur

1,14
 

-50%
per Packung 2,29

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN
Klasse I
1 kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

8,49

XXL- 
AKTION
per Packung

XXL HENDLBRUSTFILET 
natur
1 kg

2,99
3,99/Liter

-50%
per Flasche 5,99

FLAT LAKE

TOP LIMITATION  
CUVEE 
Jahrgang 2021, 
13 % Vol.
0,75 l

3,24
6,48/kg

-50%
per Packung 6,49

0,64

-50%
per Stück 1,29

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINE-MEDAILLONS
natur
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BURGENLAND

MERLOT, CABERNET 
SAUVIGNON, 
ZWEIGELT

TROCKEN

FEINE FLEISCH-
GERICHTE,  
MILDER KÄSE

HOFER | 2 � HOFER | 3
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

   BIS ZU 
-50%  

   SPAREN!

STORCK

KNOPPERS NUSSRIEGEL 
5 x 40 g

RIO MARE

THUNFISCHFILETS 
•	in Olivenöl oder 
•	natur
2 x 160 g

HOFER MARKTPLATZ

JUNGZWIEBELN AUS ÖSTERREICH

0,72
 

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen 

insgesamt 
17,40 €  

sparen

GÖSSER 

MÄRZEN
Im Einzelverkauf 1,45 €
5,2 % Vol. 
0,5 l 

1,49

-35%
per kg 2,29

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN FAIRTRADE
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,49 €

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,79

-39%
per Bund 1,29

0,69

-30%
per Stück 0,99

BACKBOX

PIZZAWECKERL  
VEGETARISCH 

2,79

-26%
per Packung 3,79

1,40/Stück

BLUE STAR

WC BECKENSTEINE 
•	Blütenfrische oder 
•	Lemon 
2 x 50 g

3,49

-30%
per Packung 4,99

10,91/kg

1,49

-43%
per Packung 2,59

0,75/100 g

1,39

-30%
per Packung 1,99

NATURE‘S GOLD

WELLEN FRITES 
1 kg

3,79

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

ALMARE SEAFOOD

MIESMUSCHELN
1 kg

HOFER | 2 � HOFER | 3

at_2023_41_wop_00_02-03.indd   3at_2023_41_wop_00_02-03.indd   3 22.09.23   11:5622.09.23   11:56



dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

M O .  B I S  D O . ,  09.10. bis 12.10.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

COCA COLA 

LIMONADEN
Im Einzelverkauf 7,14 €
•	Coke Regular 
•	Coke Zero oder
•	Fanta
6 x 330 ml

MILFINA

HALTBARE LEICHTMILCH 
Im Einzelverkauf 0,99 €
0,5 % Fett
1 l

0,67

14+10
GRATIS!

bei 24 Dosen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
11,50 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 2 
Packungen  
insgesamt 
7,14 €  
sparen

1,19
2,64/kg

-50%
per Stück 2,39

RAMA ORIGINAL  
450 g

KÜHLES BLONDES 
Im Einzelverkauf 1,15 €
5,0 % Vol. 
0,5 l 

0,64

2+2
GRATIS!

bei 4 Dosen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Dosen  

insgesamt 
2,58 €  
sparen

SWEET VALLEY

ANANAS STÜCKE 
Im Einzelverkauf 1,29 €
ungezuckert
560 g

0,74

9+3
GRATIS!

bei 12 Packungen je
Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei 12 
Packungen  
insgesamt 
2,97 €  
sparen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

1,24
3,10/kg

-50%
per Packung 2,49

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORREE KÜCHENFERTIG AUS ÖSTERREICH
400 g

3,57

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

HOFER | 4 � HOFER | 5
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

   BIS ZU 
-50%  

   SPAREN!

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I
Sorte: Gala

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELDRINK 
1 l

GOLDLAND

FREILANDEIER  
10 Stk.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL BERNERWÜRSTEL 
1 kg

1,00

-50%
per Packung 1,99

1,00

-50%
per kg 1,99

6,99

XXL- 
AKTION
per Packung

 

2,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

1,99/100 g

1,99

-31%
per Packung 2,89

0,20/Stück

1,00

-37%
per Packung 1,59

 

1,00

-23%
per Packung 1,29

 

1,00

-44%
per Stück 1,79

2,00/kg

1,79

-25%
per Packung 2,39

0,90/100 g

MILFINA

EMMENTALER GESCHNITTEN
200 g

HERBSTSALAMIPLATTE
150 g

MILFINA

XXL TEEBUTTER 
10 x 250 g

HOFER MARKTPLATZ

KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
1 kg

BACKBOX

SONNENBLUMENBROT 
500 g

GOURMET

EXQUISITE SCHINKEN 
•	Cranberry, 
•	Chili oder 
•	Pfeffer
100 g

1€
AKTIONEN

FÜR JE

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

1,79 € (250 g,  
7,16/kg)

15,99

XXL- 
AKTION
per Karton 17,90

6,40/kg

in der 
XXL-Packung  

11 %  
sparen

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

aus unserem Sortiment

SEIT JAHRESBEGINN BEREITS ÜBER  
500 PRODUKTE PREISGESENKT!

AUF DEN HOFER PREIS  
IST VERLASS!  
TOP-QUALITÄT DAUERHAFT   
NOCH GÜNSTIGER ZUM

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

GOOD CHOICE

MEDITERRANE 
ANTIPASTI
verschiedene Sorten
220 g

GÜNSTIGER SEIT 13.09.2023

GOOD CHOICE

CREMESCHNITTE
2 x 125 g

GÜNSTIGER SEIT 26.07.2023

3,67

-8%
per Packung 3,99

14,68/kg

GOOD CHOICE

MARGARINE- 
STREICHKÄSE
verschiedene Sorten
200 g

GÜNSTIGER SEIT 19.07.2023

1,15

-11%
per Stück 1,29

5,75/kg

GOOD CHOICE

BLÄTTERTEIG
•	Classic oder
•	Light
275 g

GÜNSTIGER SEIT 13.09.2023

2,49

-6%
per Packung 2,65

16,60/kg Abtr.G.

0,89

-10%
per Stück 0,99

3,24/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-11%
DAUERHAFT 

SPAREN!

Schon probiert?

Ausgezeichnete Qualität

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WÜRSTEL*
•	Bratwürstel,
•	Frankfurter,
•	Knacker oder
•	Käsekrainer
300 g/240 g/ 
220 g

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMET-LEBERKÄSE
•	Klassik
•	in Scheiben,
•	Chili oder
•	Pizza
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHWURST
•	Leber oder
•	Zwiebel
200 g

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023GÜNSTIGER SEIT 19.07.2023

GÜNSTIGER SEIT 30.08.2023

2,89
per Packung 2,99

1,16/100 g

GÜNSTIGER SEIT 27.09.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HUMMUSAUFSTRICH
•	natur,
•	Kürbis oder
•	Rote Rübe
150 g

GÜNSTIGER SEIT 19.07.2023

1,89

-5%
per Packung 1,99

12,60/kg

100 %  
AUS ÖSTERREICH
gilt für das gesamte dauerhaft 
erhältliche Rind-, Schweine- 
und Hühnerfleisch sowie das 
Schinken- und Wurstsortiment.*

Garantiert in Österreich

 geboren

 aufgewachsen

 verarbeitet

*ausgenommen sind typisch 
internationale Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare 
Aktionen

GOOD CHOICE

FRISCHES SANDWICH
verschiedene Sorten
170 g/190 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

weniger Plastik 1,39

-7%
per Stück 1,49

0,70/100 g

3,29

-11%
per Packung 3,69

1,10/1,37/1,50/100 g

1,65

-8%
per Stück 1,79

8,68/9,71/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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ALMARE SEAFOOD

HERINGSFILETS IN CREME
•	Mango-Pfeffer, 
•	Mexiko oder 
•	Gourmet  
200 g

ALMARE SEAFOOD

HERINGSFILET IN CREME
•	in Tomatensauce,
•	Asia/Cocktail oder 
•	Curry/Ananas 
200 g

per Dose

1,39
6,95/kg

per Dose

1,39
6,95/kg

GOLDEN SEAFOOD

MSC WILDLACHSFILET
250 g

per Packung

3,99
15,96/kg

ALMARE SEAFOOD

SARDINEN
•	in Olivenöl oder 
•	in Tomatensauce 
125 g

per Dose

1,99
22,11/kg Abtr.G.

GOLDEN SEAFOOD

MSC POLARDORSCH
•	Natur,
•	paniert oder
•	Müllerin
400 g

per Packung

3,49
8,73/kg

ALMARE SEAFOOD

MSC WILDLACHSFILET
•	in Aufguss mit Zitrone und Pfeffer, 
•	in Senf-Sauce oder
•	in Tomaten-Mozzarella-Sauce 
200 g

per Dose

3,29
16,45/kg

GOLDEN SEAFOOD

FISCHSTÄBCHEN
450 g

FISCH VERANTWORTUNGSVOLLgenießen zum

per Packung

2,79
6,20/kg

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8 � HOFER | 9
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ALMARE SEAFOOD

ASC RÄUCHERLACHS
200 g

per Packung

5,49
27,45/kg

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
verschiedene Sorten
250 g/225 g

per Packung

4,49
17,96/19,96/kg

ALMARE SEAFOOD

WILDLACHS
100 g

per Packung

3,99
39,90/kg

GOLDEN SEAFOOD

ASC PANGASIUS- 
FILETS
900 g

per Packung

6,29
6,99/kg

GOLDEN SEAFOOD

MSC KAP SEEHECHT
600 g

per Packung

5,39
8,98/kg

Fisch checken und 
verantwortungsvolle 
Fischprodukte  
genießen

ASC- und MSC-Siegel stehen 
für umweltschonende Fischzucht 
und Fischfang 

Mit „Check deinen Fisch“ Fisch 
mit gutem Gewissen genießen 

Unser Beitrag zum Schutz 
der Meere, Seen und Flüsse 

hofer.at/heutefuermorgen

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GURKEN-INGWER-SALAT &
ORANGEN-JOGHURT-DIP

GEGRILLTER LACHS MIT

HOFER | 8 � HOFER | 9
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Leistbarer  
BIO-Genuss  
aus Österreich

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄFERBOHNEN
•	Melange oder
•	Bonela
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BIFIDUS 
NATURJOGHURT
mit Milch der Region Mühlviertel, 
4 % Fett
1 kg

per Kübel

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-LEINÖL
250 ml

per Flasche

5,49
21,96/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNVARIATION
•	Grünkern oder
•	Dinkelreis
750 g/500 g

per Packung

2,39
3,19/4,78/kg

per Packung

6,99
17,48/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FLOCKEN
•	Hafermark,
•	Vielkorn-Flocken oder
•	Dinkelflocken Großblatt
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KERNE
•	natur oder
•	Salatkernmischung
200 g/250 g

per Packung

3,49
13,96/17,45/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KNABBERMIX
•	Veggie Protein Mix,
•	Kürbiskerne geröstet und gesalzen,
•	Sojamix Schokolade oder
•	Veggie-Protein Mix
125 g/150 g/200 g

per Packung

2,59
1,30/1,73/2,07/100 g

A B  F R E I TA G ,  06.10.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Bio-Produkte
HOFER

Umfrage 09/2023, 4 LEH-Discounter, 
Warengruppen-Gesamtwertung, ögvs.at/7088 

1. Platz

  Strenge BIO- und Tierwohl-Standards
  Österreichische Herkunft
  Online rückverfolgbar bis „zum Ursprung“

Das ist BIO, das weiter geht

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TEIGWAREN
•	Ricotta-Spinat,
•	Ravioli Bergkäse oder
•	Eierspätzle
250 g

per Packung

2,29
9,16/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ROLLBRATEN
•	Lammrollbraten oder
•	Kalbsrollbraten

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELNUDELN 
MIT EI
•	Fadennudeln, 
•	Fleckerl oder
•	Hörnchen
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELCHIPS
100 g

per Packung

2,19
1,46/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELSAFT 
GESPRITZT
1 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-INGWERSHOT
•	Apfel-Ingwer-Aronia oder
•	Apfel-Ingwer
500 ml

per Flasche

2,79
5,58/Liter

per Packung

2,99
29,90/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MINI-
HAFERKEKSE
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
150 g

per Flasche

1,49
​

z.B. 750 g

22,49

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG: 29,99 €

HOFER | 10 � HOFER | 11

at_2023_41_wop_00_10-11.indd   11at_2023_41_wop_00_10-11.indd   11 22.09.23   13:2922.09.23   13:29



PINK RIBBON  

JAHRESKALENDER 2024
Doppelseite mit 7-Tagesansicht zum Ein
tragen von Notizen und zahlreichen Infor-
mationen zum Thema Brustkrebs rund um 
die „Pink Ribbon“-Aktion.

per Stück

15,00
​

IN KOOPERATION MIT 
DER ÖSTERREICHISCHEN 
KREBSHILFE

HOFER Produkte mit Rosa Schleife gegen Brustkrebs 

Auch dieses Jahr setzt HOFER ein Zeichen der Solidarität und ist wieder offizieller 
Partner der Pink Ribbon-Aktion der Österreichischen Krebshilfe. Mit dem Kauf unse-
rer drei limitierten „pinken“ Produkte können Kundinnen und Kunden die Initiative 
unterstützen: Ein Teil des Erlöses geht an die Österreichische Krebshilfe und wird für 
Information, Beratung und Soforthilfe von Brustkrebserkrankten eingesetzt.

hofer.at/heutefuermorgen

RETTENSWERT

PESTO
Rote Rübe
180 g

per Glas

1,99
11,06/kg

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

FAIR HOF

STREICH-PASTETE
 mit Fruchtspiegel
•	Preiselbeer oder
•	Marille
100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KALBS- 
WEISSWÜRSTEL
240 g

BACKBOX

MINI-KÜRBIS- 
BAGUETTE

GENUSS-TIPP IM OKTOBER

per Stück

0,89
​

per Glas

1,79
​

DIE KÄSEMACHER

ANTIPASTI  
KÜBERL
mit getrockneten Tomaten
700 g

per Kübel

7,99
11,41/kg

per Packung

4,49
1,87/100 g

Pinkes Zeichen
für Solidarität

I N  K O O P E R AT I O N  M I T  D E R 
Ö S T E R R E I C H I S C H E N  K R E B S H I L F EA B  F R E I TA G ,  06.10.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Verpassen Sie kein



• Mehr Frische-Vielfalt und mehr Auswahl
• Erweitertes Sortiment in folgenden Warengruppen:
Milchprodukte, Brot- und Gebäck, Obst und Gemüse, 
Tiefkühlung, Getränke, Snacks

• Breite Gänge
• Moderne Ladenatmosphäre
• Besserer Überblick
• Erweiterte Kassen mit mehr Platz für 
ein stressfreies Einpacken des Einkaufs

Unsere neu gestalteten HOFER Filialen bieten jetzt noch mehr. 
Freuen Sie sich auf einen modernen und übersichtlichen Markt, 
leichte Orientierung und eine freundliche Einkaufsatmosphäre:

Besuchen Sie 
unsere neu  
gestalteten 

Filialen!

NOCH MEHR FRISCHE 
ZUM

Mehr 
erfahren

NSC_Online-Flugblatt_2023.indd   1NSC_Online-Flugblatt_2023.indd   1 20.09.2023   10:46:2320.09.2023   10:46:23



CRANE

FITNESS-SOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Paar

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

OUTDOOR-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN  
WARMFUTTER- 
SNEAKER
Gr. 37 - 41

per Paar

14,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-ROLLKRAGEN-
PULLOVER
Gr. 48 - 58

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BH/SLIPS
•	BH: Gr. 75B - 85C oder
•	Slips: Doppelpkg., Gr. 36 - 46

per Stück/Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION

DAMEN-WINTER-
STRUMPFHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MIT MERINOWOLLE

per Stück

22,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STEPPJACKE
Gr. 36 - 50

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE VERSCHIEDENE FARBEN

SMARTPHONE- 
TASCHE
•	aus Recyclingmaterial
•	passend für alle gängigen 

Smartphonegrößen
•	mit Reißverschluss und  

verstellbarem Schultergurt

BACKBOX

MINI-KÜRBIS- 
BAGUETTE

A B  M O N TA G ,  09.10.
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per Set

39,99
​

EASYHOME

DESIGN BRAUSESET 
MIT DRUCKKNOPF
•	mit Druck- oder Schiebeknopf 

zur Strahlumstellung
•	verschiedene Modelle  

mit unterschiedlichen Strahlarten
•	Handbrause mit Antikalk-Noppen
•	inkl. Brauseschlauch (Länge ca. 170 cm)

per Set

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VOLLE FRISCHE ZUM

PA-IX 29693/IIB

Products

EASYHOME

ÜBERKOPFBRAUSE-
SET
•	Brausestange aus Edelstahl
•	große Wellness-Kopfbrause
•	höhenverstellbarer 

Handbrausehalter
•	inkl. Antikalkdüsen zur einfachen 

Reinigung
•	inkl. 150-cm-Brauseschlauch 

und 50-cm-Anschlussschlauch
•	einfacher Wechsel zwischen  

Kopf- und Handbrause
•	Wandmontage zum Kleben 

oder Bohren
3 Jahre Garantie

EASYHOME

KÖRPERFETT-WAAGE
•	Messung des Körperfett-, Wasser-  

und Muskelmasseanteils nach B.I.A.
•	Gewichtsmessung bis max. 180 kg
•	mit Athleten-Modus für Sportler
•	Kalorienbedarfsempfehlung
•	Überlastungs- und Batteriestandsanzeige

per Stück

14,99
​

GROSSES, GUT 
LESBARES LCD DISPLAY

STEP-ON-TECHNOLOGIE

10 SPEICHERPLÄTZE

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER  
MIT LAVENDEL DUFT
3-lagig
24 x 150 Blatt

TANDIL

WC-DUFTJUWEL XL
verschiedene Sorten
2 x 48 g

per Packung

1,15
0,58/Stück

VERSCHIEDENE 
MODELLE

XXL- 
AKTION

​

per Packung

5,99

A B  M O N TA G ,  09.10.
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INFO

Das Hygiene-Dampfprogramm bietet hygienische Sauberkeit für Ihre Wäsche bis in die letzte 
Faser, dank zusätzlicher Tiefenbehandlung mit Dampf. Während des integrierten Dampfzyklus 
durchdringt Dampf die Wäsche. Hierdurch werden bis zu 99,9 % aller Allergene und Bakterien 
sowie eingetrockneter Schmutz wirksam und trotzdem schonend zur Wäsche entfernt.

EASYHOME

DESIGN BRAUSESET 
MIT DRUCKKNOPF
•	mit Druck- oder Schiebeknopf 

zur Strahlumstellung
•	verschiedene Modelle  

mit unterschiedlichen Strahlarten
•	Handbrause mit Antikalk-Noppen
•	inkl. Brauseschlauch (Länge ca. 170 cm)

SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER 
DV80T7220BT/S2
•	max. Fassungsvermögen: 8 kg
•	17 Programme: z.B. Baumwolle, Pflegeleicht, 

Feinwäsche, Super Speed, uvm.
•	Innenbeleuchtung
•	Türanschlag wechselbar
•	Knitterschutz
•	WiFi-Steuerung
•	Abmessung: 60 x 85 x 65 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie auf das Gerät
20 Jahre Garantie auf den digitalen Inverter-Motor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAMSUNG

WASCHMASCHINE
•	Fassungsvermögen: 9 kg 
•	Schleuderdrehzahl: 1.400 U/Min. 
•	12 Programme 
•	Diamond-Pflegetrommel 
•	Vorwahl Programmende: 1 - 24 Std. 
•	Restlaufzeit-Anzeige 
•	Mengenautomatik 

•	Hygiene-Dampf Programme 
•	Vollwasserschutz 
•	Kindersicherung 
•	Maße: 89 x 67 x 66 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie
20 Jahre Garantie auf den Motor

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 

**20 Jahre Garantie gelten für die kostenlose Lieferung des Ersatzteils, ausgenommen weiterer Kosten (z.B. Ein- und Ausbau)

599,00
UVP*

​

per Stück

379,00

1.089,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

STAYCLEAN 
WASCHMITTELLADE

HOFER | 14 � HOFER | 15
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NOVITESSE

GÄSTEHANDTÜCHER 
IM KORB
Gr. 30 x 30 cm
7 Stk.

per Set

9,99
​

7 GÄSTETÜCHER 
IM KORB

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

EASYHOME

ERSATZZAHNBÜRSTEN
Akku-Schallzahnbürste:
•	kompatibel mit der EASYHOME Akku-Schall-

zahnbürste und Philips Sonicare
oszillierende Zahnbürste:
•	kompatibel mit der EASYHOME oszillierenden 

Zahnbürste und Oral-B* Akku-Zahnbürsten 
(außer iO-Serie)

per Packung

4,99
​

MIT VERSCHIEDENEN 
FARBRINGEN

6 STK. HOCHWERTIGE 
TYNEX DUPONTTM-
BORSTEN+

*Diese Marke gehört einer 
dritten Partei ohne jegliche 
Verbindung zu Easy Home.

DENTOFIT

BAMBUSZAHNBÜRSTE
•	Klassik oder Aktivkohle
•	in verschiedenen  

Härtegraden erhältlich
2 Stk.

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

3,79
1,90/Stück

DENTOFIT

ZAHNSEIDESTICKS/
ZAHNSTICKS
•	Zahnseidesticks: ungewachst 100 Stk. oder 

gewachst mit Minzgeschmack 100 Stk. oder
•	Zahnsticks: der moderne Zahnstocher in der 

Spender Dose 150 Stk. und in der Reise Dose 
60 Stk.

PRAKTISCH FÜR UNTERWEGS

NOVITESSE

FROTTIERSERIE BASIC
aus 100 % Baumwolle, Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm 
oder Handtücher, Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

4,99
​

NOVITESSE

KINDER-PONCHO/- 
KAPUZENTUCH
•	Poncho: Gr. 60 x 120 cm oder
•	Kapuzentuch: Gr. 80 x 80 cm, 

 inkl. Waschhandschuh in Gr. 16 x 21 cm

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück/Packung

9,99
​

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN UND DINO-
SAURIER-MODELLEN

per Packung

2,49
0,02/0,02/Stück

A B  M O N TA G ,  09.10.
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DETTOL

XXL NO-TOUCH  
NACHFÜLLER, DOPPELPKG.
•	Aloe Vera,
•	Sheabutter,
•	Honig,
•	etc.
2 x 250 ml

OMBIA

HYALURON GESICHTS-/ 
AUGENPFLEGE
•	Tagespflege: mit LSF 15, versorgt die Haut  

mit intensiver Feuchtigkeit, 50 ml,
•	Nachtpflege: strafft und füllt Falten  

von innen auf, 50 ml oder
•	Augenpflege: speziell für die zarte Haut  

um die Augen, 20 ml

NIVEA

ANTI-FALTEN  
GESICHTSPFLEGE
•	45+ Tagespflege,
•	45+ Nachtpflege,
•	55+ Tagespflege oder
•	55+ Nachtpflege
50 ml

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

9,89
UVP*

11,98/100 ml

per Tiegel

5,99

EASYHOME

BELEUCHTETE  
KOSMETIKSPIEGEL
•	mit 16 LED-Leuchten
•	mit Dimm-Funktion
•	Betrieb mit Batterien oder über USB
klappbarer Tischspiegel:
•	mit 1-/2-/3-facher Vergrößerung
•	21 LED-Leuchten im mittleren Spiegel
•	mit Dimm-Funktion
•	Betrieb mit Batterien oder
Wandspiegel mit Saugnapfhalterung:
•	mit 3-/5-facher Vergrößerung
•	mit 15 LED-Leuchten
•	Betrieb mit Batterien oder über USB
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

INKL. 4 AAA-BATTERIEN

FÜR EINE BEQUEME 
GESICHTSPFLEGE, DAS 
PERFEKTE MAKE-UP 
UND DIE PERFEKTE 
RASUR

DUFTÖLE
•	winterliche Düfte  

aus ätherischen Ölen,
•	für Duftlampen oder  

Aroma-Diffuser,
•	verschiedene Duftrichtungen
2 x 10 ml

per Packung

2,49
12,45/100 ml

REIN ÄTHERISCHE ÖLE

KNEIPP

BADESACHET
verschiedene Sorten
60 g

per Stück

6,79
0,68/100 ml

XXL LISTERINE
•	Coolmint mild,
•	Freshmint oder
•	Coolmint
1 l

per Stück

1,45
2,42/100 g

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindli-
chen empfohlenen Verkaufs-
preis des Herstellers.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

6,99
UVP*

1,30/100 ml

per Packung

6,49

ORAL B

CLEAN & PROTECT  
BLACK EDITION
•	Tiefe Reinigung und gesünderes  

Zahnfleisch dank 3D-Technologie
•	Andruckkontrolle für empfindliches Zahnfleisch
•	Timer für 2 Minuten
•	alle 30 Sekunden Erinnerung den Putzbereich 

zu wechseln
2 Jahre Garantie

per Stück​

39,99
​

DER LITHIUM-IONEN-AKKU 
DER ORAL-B CLEAN & PROTECT 
HÄLT MIT NUR EINER VOLLLA-
DUNG MEHR ALS 2 WOCHEN.

DIE WIEDERAUFLADBARE ELEK-
TRISCHE ZAHNBÜRSTE ORAL-B 
CLEAN & PROTECT IST MIT 
ALLEN AUFSTECKBÜRSTEN VON 
ORAL-B KOMPATIBEL, AUSSER 
PULSONIC & IO.

per Stück

2,45
4,90/12,25/100 ml

DER RUNDE BÜRSTENKOPF 
ENTFERNT BIS ZU 100 % 
MEHR PLAQUE ALS EINE 
HANDZAHNBÜRSTE
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JUBILÄUMSPREIS

AUTO XS

DREHMOMENTSCHLÜSSEL
•	inkl. 125-mm-Verlängerung sowie  

3 Steckschlüsselaufsätze: 17, 19 und 21 mm
•	Messbereich: 60 - 210 Nm
3 Jahre Garantie

AUTO XS

GEPÄCKSPANNER
•	Gepäckspanner-Set, 8-teilig: Gesamtlänge ohne 

Haken 2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm oder
•	Gepäckspanner mit Multi Strap,  

Doppelpkg.: Gesamtlänge  
mit Haken ca. 48 cm

per Set

4,99
​

AUTO XS

KOFFERRAUMMATTE
•	schützt vor Schmutz und Nässe
•	rutschfeste Oberfläche
•	individuell zuschneidbar
•	Abmessungen: 120 x 80 cm

per Stück

6,99
​

AUTO XS

KOMPAKT- 
WAGENHEBER
•	max. Belastung: 3 Tonnen
•	min. Höhe: 182 mm
•	max. Höhe: 341 mm
•	inkl. praktischem 

Aufbewahrungskoffer
3 Jahre Garantie

per Stück

16,99
​

WUNDERBAUM

WUNDERBAUM,  
DOPPELPKG.
•	Vanille,
•	Pina Colada,
•	Black Ice oder
•	New Car

KURZ ODER LANG

AUTO XS

KINDER-SITZ UND 
TIERSCHUTZ-UNTERLAGE
•	passend für alle gängigen PKW  

(auch für Isofix® geeignet)
•	mit Netztaschen als Verstau- 

möglichkeit

AUTO XS

PREMIUM AUTO- 
ERSATZLAMPEN
12 V, jeweils H7- oder H4-Technik
•	Lifetime: deutlich längere Lebens

dauer gegenüber Standard-Version
•	+100%: mehr Licht und bis zu 35 m 

verlängerter Lichtkegel oder
•	Blue: wirkt heller und angenehmer 

als „normales“ Licht

per Packung

9,99
​

ACTIVE MED

KFZ-VERBANDTASCHE
inkl. Erste-Hilfe-Broschüre

Medizinprodukt*

per Stück

5,99
​

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicher-
heitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann 
neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. 
Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

INHALT ENTSPRECHEND 
DIN 13164

MIT ÜBERSICHTLICHER PIK-
TOGRAMM-INNENTASCHE

INFO

Produkte der active MED 
Linie helfen Ihre Gesundheit 
zu unterstützen. Sie unter-
liegen strengen Prüf- und 
Zulassungsrichtlinien. active 
MED - höchste Qualität für Ihr 
Wohlbefinden!

SCHEIBENENTEISER
•	gebrauchsfertig
•	Dekra geprüft
•	mit Bitrex für Kinderschutz
•	für verschneite und vereiste 

Autoscheiben und  
Scheinwerfer

750 ml

per Flasche

1,99
2,65/Liter

Solange  
der Vorrat 

reicht

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

per Stück

9,99
​

per Stück

2,99
1,50/Stück

JUBILÄUMSPREIS

per Stück

14,99
​

A B  M O N TA G ,  09.10.
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LILY & DAN

BABY-/KLEINKINDER-
WINTEROVERALL
Gr. 74 - 104

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-
WINTERJACKE
Gr. 86 - 116

per Stück

17,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KLEINKINDER-
THERMOSTIEFEL
Gr. 23 - 30

per Paar

13,99
​

ANZIEHEND KLEINE
PREISE ZUM

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LILY & DAN

KLEINKINDER-
THERMOHOSE
Gr. 92 - 116

REFLEKTIERENDE 
DETAILS

180 MIN. WASSERDICHT

LILY & DAN

KINDER-HERBST-
STIEFEL
Gr. 30 - 36

per Paar

16,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-/
KINDER-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 152

per Packung

6,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  12.10.
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SNOOPY / FRIENDS / NASA

BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle
Polster: Gr. 70 x 90 cm,
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

19,99
​

PAW PATROL / MARVEL / PEPPA PIG / 
MICKEY MOUSE / DISNEY FROZEN

KINDER- 
STRUMPFHOSE
Gr. 74 - 128

per Paar

3,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

WEITERE MODELLE

SONIC / MINECRAFT / POKÉMON

BETTWÄSCHE „GAMING“
aus 100% Baumwolle, Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

  60 °

LILY & DAN

KINDER- 
NACHTWÄSCHE
Gr. 122 - 152

per Set

6,99
​

außer grau- 
melange:

per Garnitur

24,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

WEITERE MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  12.10.
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TOYLINO

SUPERSOFT 
PLÜSCHTIERE
verschiedene Modelle

LILY & DAN

BABY-NACHTWÄSCHE, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 62 - 92

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

BABY-SWEATHOSE, 
BAUMWOLLE (BIO), 
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 92

per Packung

4,99
​

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards 
im Baumwollanbau 

Unser Ziel? Ab 2025 bieten wir Baumwolltex-
tilien mit 100 % zertifizierter Baumwolle an 

hofer.at/heutefuermorgen

per Stück

6,99
​

STICKERBUCH  
ANZIEHPUPPEN
mit den zahlreichen Stickern im 
Buch können die Puppen für 
jeden Anlass passend angezogen 
werden.

per Stück

3,99
​

Schon 
gewusst? 

Bei HOFER sind alle 
Bücher FSC- bzw. PEFC-

zertifiziert

KLEINKINDER-
SOUNDBUCH
•	interaktive Soundbücher
•	mit Wimmelbildern
•	mit Einführungstexten 

und spannenden Hin-
tergrundinformationen

für Kinder ab 2 Jahren 
geeignet

per Stück

8,99
​

LILY & DAN

KINDER-MOTIVSÖCKCHEN, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 23 - 38
7 Paar

per Packung

6,99
​

per Garnitur/Stück

5,99
​

CU 822122

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
JEGGINGS/JOGPANTS
Gr. 92 - 116

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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NOVITESSE

BETTWÄSCHE  
„GLOW IN THE DARK“
aus 100 % Baumwolle,
Polster: Gr. 140 x 200 cm,
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

16,99
​

GESPENSTISCH GUTE
ANGEBOTE ZUM

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER- 
HALLOWEENKOSTÜM
Gr. 110 - 140

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Garnitur/Stück

8,99
​

MIT FLUORESZIERENDEN 
MOTIVEN

A B  D O N N E R S TA G ,  12.10.
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JUBILÄUMSPREIS

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

MY LIVING STYLE

TEPPICH  
„GLOW IN THE DARK“
Gr. 70 x 140 cm

per Stück

19,99
​

MIT FLUORESZIE-
RENDEN MOTIVEN

HOME CREATION

DECKE  
„GLOW IN THE DARK“
Gr. 150 x 200 cm

HOME CREATION

KISSEN  
„GLOW IN THE DARK“
Rakete: 30 x 50 cm, Dino: Ø 45 cm, 
Meerjungfrau: 45 x 45 cm

LILY & DAN

KINDER- 
HALLOWEEN-PYJAMA
Gr. 110 - 140

per Set

6,99
​

CASALUX

KINDER-NACHLICHT
•	Einhorn,
•	Regenbogen,
•	Rakete oder
•	Dino
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

MIT FLUORESZIE-
RENDEN MOTIVEN

MIT FLUORESZIE-
RENDEN MOTIVEN

DRUCK LEUCHTET 
IM DUNKELN

KOKETT

SERVIETTEN  
HALLOWEEN  
DESIGN
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,59
​

VERSCHIEDENE MOTIVE

VERSCHIEDENE  
MODELLE

VERSCHIEDENE  
MODELLE

per Stück

9,99
​

9,99
per Stück 14,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 28.11.2022).

HOFER | 22 � HOFER | 23

at_2023_41_wop_00_22-23.indd   23at_2023_41_wop_00_22-23.indd   23 21.09.23   13:4221.09.23   13:42



per Stück

89,99
​

INFO

Frittieren mit 99% weniger Fett

CROFTON

EDELSTAHL-
KOCHHELFER
spülmaschinengeeignet

SCHNEEBESEN

AMBIANO

ELEKTRISCHER ALLESSCHNEIDER
•	100 Watt
•	abnehmbarer Schlitten
•	stufenlos einstellbare Schnittstärke bis ca. 23 mm
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

INKL. AUFFANGSCHALE - 
ENTNEHMBAR FÜR LEICHTE 
REINIGUNG

TEFAL

HEISSLUFTFRITTEUSE 
KLEIN EY1308
•	Fassungsvermögen von 3,5 l
•	Temperaturregelung bis zu 200 Grad
•	Timer bis zu 60 Minuten
•	spülmaschinenfester Korb
2 Jahre Garantie PERFEKT FÜR 2 BIS 

4 PERSONEN

KARTOFFELSTAMPFER

ZANGE

VIERKANTREIBE
SUPPENSCHÖPFER

PIZZASCHNEIDER

KOKETT

XXL KÜCHENROLLE „HERBST-DESIGN“
3-lagig
8 x 100 Kurzblatt

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

SHARP

MIKROWELLE SHARP MIT GRILL
•	Kapazität 20 l
•	Mikrowellenleistung: 800 W
•	Grillleistung: 1000 W
•	Maße: 440 x 258 x 344 cm (B x H xT) / 12,9 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. DREHTELLER  
UND GRILLGESTELL

per Stück

3,49
​

XXL- 
AKTION

​

per Packung

3,89

A B  D O N N E R S TA G ,  12.10.
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3.

2.

1. 1.

4.

2.

4.

1. ALLERHEILIGEN- 
GESTECK KLASSISCH
Ø Tonschale: 13 cm, Höhe des Gesteckes: 
mind. 20 cm, flache und hohe Modelle 
in verschiedenen Farben

IM GEDENKEN AN UNSERE LIEBEN
ALLERHEILIGENGESTECK 
EXKLUSIV
Ø Tonschale: 19 cm, Höhe des Gesteckes: 
mind. 65 cm, hochwertig verarbeitetes 
Grabgesteck mit floristischen Deko-
Elementen

per Stück

19,99
​

3. ALLERHEILIGEN- 
GESTECK MEDIUM
Ø Tonschale: 16 cm, Höhe des  
Gesteckes: mind. 50 cm,  
diverse Modelle in  
verschiedenen Farben

2. ALLERHEILIGEN-
ARRANGEMENT
in Kreuz-, Boot-, Kissen-,  
Kranz- oder Herzform, 
geschmackvoll dekoriert 
mit Trockenmaterialien

per Stück

12,99
​

LIEBEVOLL DEKORIERT 
IN ÖSTERREICH

per Stück

7,99
​

per Stück

14,99
​

LIEBEVOLL DEKORIERT 
IN ÖSTERREICH
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 

FÜR KLEINE
UND GROSSE
URLAUBSKASSEN
ZUM

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere Angebote sind 
buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angegebenen 
Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv-Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
� PAKETSorglos

Optional zubuchbar: Ab € 5,- pro Buchung  
für PKW-, Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer-reisen.at/sorglos-paket

Inkl. Skipass

Asia Spa Leoben 28.000 m²

Wellnessbereich 3.200 m²

Inkl. Ramsauer WinterCard

ASIA HOTEL & SPA LEOBEN ****

Termine
08.10.23 – 22.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Benutzung des Asia Spa 
Leoben ab 15:00 Uhr am Anreise-
tag bzw. bis 11:00 Uhr am Abreisetag. 
Eigenanreise.
 
 

Reisecode: 9751408

HOTEL SONNE ****S

Termine
17.12.23 – 31.03.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension

Lage: Skiabfahrt bis zum Hotel 
möglich, Skibushaltestelle direkt 
beim Hotel, ca. 300 m ins Ortszent-
rum, ca. 1,5 km zur Fleckalmbahn.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9751800

HOTEL POST

Termine
23.12.23 – 02.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Verpflegung: Halbpension
•	 Benutzung des hoteleigenen 

Hallenbades und der Infrarotkabine

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.
 
 
 

Reisecode: 9743777

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, ÜF

STEIERMARK

LEOBEN

3 ODER 4 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

KIRCHBERG

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

RAMSAU

B U C H B A R  V O N  04.10.23 – 17.10.23

ab 398,00
pro Person/Aufenth. 

ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

SCOL SPORTHOTEL ZILLERTAL ****

Termine
06.12.23 – 06.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	2-, 3- bzw. 5 in 7-Tages-Skipass 

(je nach Aufenthaltsdauer) „Ziller-
taler Superskipass“

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Skipasskaution ca. € 2,- p. P. Eigen-
anreise.

Reisecode: 9751828

TOP-PREIS

ab 198,00
pro Person/Aufenth.

©
 andifrank

©
 M

artinH
uber
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Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

LEONARDO HOTEL VIENNA 
SCHÖNBRUNN ***

Termine
01.11.23 – 29.03.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Eintritt ins Schloss Schönbrunn 

inkl. Imperial Tour mit Audioguide

Lage: U-Bahnstation „Längenfeld-
gasse“ direkt beim Hotel, ca. 2  km 
zum Schloss Schönbrunn.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9751575

HOTEL BAYERN VITAL ****

Termine
11.10.23 – 30.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	1 x Eintritt in die Rupertustherme 

für max. 4 Std. pro Vollzahler 
(exkl. Sauna)

•	Gästekarte

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9705946

2 NÄCHTE, ÜF

WIEN
2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD REICHENHALL

HOTEL ***/****
3 Nächte, ÜF, inkl. Flug & Ticket für ein Heimspiel des Arsenal FC
12.01.24 – 06.05.24
Reisecode: 9749533

GROSSBRITANNIEN

LONDON

HOTEL ****
3 Nächte, ÜF, inkl. Flug & Ticket für ein Heimspiel des FC Barcelona
19.12.23 – 13.05.24
Reisecode: 9749903

SPANIEN

BARCELONA

HOTEL ****
3 Nächte, ÜF, inkl. Ticket für ein Heimspiel des Inter Mailand
11.11.23 – 21.05.24
Reisecode: 9750954

ITALIEN

MAILAND

KamakuraKamakura
AtamiAtami

ShizuokaShizuoka

TokioTokio

Fuji-Hakone-NPFuji-Hakone-NP

KyōtoKyōto
ŌsakaŌsaka

PazifikPazifik

JPJP

HOTELS

Termine
21.02.24 – 24.06.24

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug (Economy Class) mit Etihad via Abu Dhabi inkl. 30 kg Gepäck 

(Handgepäck: 7 kg, 56 x 36 x 23 cm) bzw. mit KLM via Amsterdam 
inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 12 kg, 55 x 25 x 35 cm) ab/bis Wien 
oder Zürich nach Tokio

•	10 x Übernachtung in Hotels der guten Mittelklasse
•	Verpflegung: 10 x Frühstück, 1 x Abendessen
•	2 x Bahnfahrt mit dem Hochgeschwindigkeitszug Shinkansen in der 

2. Klasse Shizuoka – Kyōto und Shin Ōsaka – Tokio
•	Gepäcktransfer (1 Gepäckstück p. P.)
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (Tag 2 – 12)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch gültigen Reisepass. Eigenanreise zum 
jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.
 

Reisecode: 9751781

12 BZW. 13 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

JAPAN

ab 111,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 419,00
pro Person/Aufenth. 

ab 529,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.049,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 155,00
pro Person/Aufenth.

©
 Rupertus Therm

e

Fuji-san

Im
agebild
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A B  F R E I TA G ,  06.10.

Rettung der genießbaren „Krummen“ von Hand

Krumme & gebrochene 
Karotten fallen raus

Große Maschinen  
sortieren alle Karotten

HEUTE EIN ZUSATZSCHRITT
MORGEN GERETTETE 
KAROTTEN:

WIR FEIERN 1 JAHR RETTENSWERT
DIE EIGENMARKE VON HOFER  
GEGEN LEBENSMITTELVERSCHWENDUNG.

Gemeinsam mit dem Unternehmen Unverschwendet rettet HOFER 
nun bereits seit einem Jahr Lebensmittel auch außerhalb der 
Filialen: So wurden schon über 500 Tonnen wertvolle Lebens-
mittel wie Marillen mit Hagelschäden, Tomaten die zu viel waren, 
Kürbisse mit Schalenfehlern und vieles mehr gerettet. Oft ist dies 
ein zusätzlicher Aufwand, wie etwa bei Karotten, bei denen die 
Unförmigen händisch nachsortiert werden müssen.

RETTENSWERT

PESTO
Rote Rübe
180 g

per Glas

1,99
11,06/kg

RETTENSWERT

SUGO
•	Karotte-Tomate,
•	Karotte-Tomate-Linsen oder
•	Arrabbiata
350 g

per Glas

1,99
5,69/kg

MEHR FÜRS GELD ZUM

RETTENSWERT

SUPPE IM GLAS
•	Karotte-Ingwer oder
•	Süßkartoffel
350 g

per Glas

2,39
6,83/kg

RETTENSWERT

AUFSTRICHE
•	Süßkartoffel oder
•	Karotte-Curry
180 g

per Glas

1,79
9,94/kg

RETTENSWERT

KNUSPER- 
MÜSLI
400 g

per Packung

2,39
5,98/kg

RETTENSWERT

GURKENHAPPEN
720 ml

per Glas

1,49
4,26/kg Abtr.G.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 41/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.
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